[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  28 января 2015 г.  №  48
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 06.08.2014 № 771 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защита их прав в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2015-2020 годы»
В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1.9 части 1статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 06.08.2014 № 771 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защита их прав в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2015-2020 годы», исключив из ч.1 п.1.1, 1.2, 1.3, 1.4. 1.5, ч.2 п.2.1, 2.2, 2.4, ч.3 п.3.1, 3.2 и ч.4 п.4.5, 4.6 муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защита их прав в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2015-2020 годы»  (далее-Программа) ОМВД России по Курильскому городскому округу как исполнителя Программы.

Первый заместитель главы администрации                                                      Н.С. Шутов